
UCHWAŁA NR XXI/279/18
RADY GMINY BOBROWICE

z dnia 30 maja 2018 r.

w sprawie uchylenia uchwała nr II/15/2002 Rady Gminy w Bobrowicach z dnia 13 grudnia 2002 r. 
w sprawie ustalenia zasad obrotu nieruchomościami i upoważnienia Wójta do wykonywania czynności 
prawnych związanych z ich obrotem w różnych formach, oraz zmiany uchwały nr XXV/163/98 z dnia 

3 kwietnia 1998 r. i uchwały nr XVI/131/2001 z dnia 20 listopada 2001r.

     Na podstawie  art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a   ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst 
jedn. Dz. U. z 2017 r. poz. 1875 z późn. zm.) oraz art. 37 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce 
nieruchomościami (tekst jedn. Dz. U. z 2018 r. poz. 121 z późn. zm.) uchwala się, co następuje:

§ 1. Uchyla się uchwałę nr II/15/2002 Rady Gminy w Bobrowicach z dnia 13 grudnia 2002 r.
w sprawie ustalenia zasad obrotu nieruchomościami i upoważnienia Wójta do wykonywania czynności 
prawnych związanych z ich obrotem w różnych formach, oraz zmiany uchwały nr XXV/163/98 z dnia 
3 kwietnia 1998 r. i uchwały nr XVI/131/2001 z dnia 20 listopada 2001r.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Bobrowice.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem wejścia w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady

Mariola Szajek

Id: D2030261-8841-4BCC-9683-3226775F2B68. Podpisany Strona 1

https://sip.lex.pl/
https://sip.lex.pl/



